UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 40/KH-CĐYT                              Thái Bình, ngày 20 tháng 8 năm 2013
KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI BẢO HIỂM Y TẾ

VÀ BẢO HIỂM THÂN THỂ NĂM HỌC 2013 - 2014
Căn cứ Luật Bảo hiểm Y tế số 25/2008/QH12 ngày 14 tháng 11 năm 2008;
Thực hiện Kế hoạch số 11/KHLN-SGD&ĐT-BHXH của Ban chỉ đạo liên ngành Sở Giáo dục & Đào tạo - Bảo hiểm Xã hội tỉnh Thái Bình về việc triển khai công tác BHYT trong HSSV năm học 2013 - 2014.
Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình triển khai kế hoạch bảo hiểm Y tế tới các lớp học sinh sinh viên và bảo hiểm thân thể của CNVC như sau:

1- Mục tiêu:

Phấn đấu đạt 100% HSSV toàn trường tham gia BHYT

2- Hình thức tổ chức:
2.1- Bảo hiểm y tế của học sinh, sinh viên:

- Các lớp trưởng phổ biến triển khai kế hoạch BHYT cho lớp

- Lớp trưởng lập danh sách, thu tiền và nộp về Phòng Kế hoạch Tài chính

- Mức thu: 290.000đ/01HSSV/01 năm

(Riêng các đối tượng chính sách đã có thẻ BHYT; lớp trưởng lập danh sách và photo thẻ kèm theo nộp về bộ phận y tế nhà trường)

2.2- Bảo hiểm thân thể của CNVC:

Các khoa, phòng, bộ môn lập danh sách và thu tiền của CBNV có nguyện vọng tham gia Bảo hiểm thân thể nộp về Phòng Kế hoạch Tài chính.
3- Thời gian thực hiện:

- Các lớp tổ chức thu từ ngày 20/8/2013 đến hết ngày 31/8/2013

- Các khoa, phòng, bộ môn nộp trước ngày 31/8/2013

 Yêu cầu Giáo viên chủ nhiệm các lớp đôn đốc nhắc nhở các lớp HSSV thực hiện nghiêm túc kế hoạch này.
	   Nơi nhận:
     - Các khoa, phòng;
     - GVCN; các lớp HSSV;
     - Lưu VT, CTHSSV.

	KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Dung